
ZARZĄDZENIE NR 60/19
WÓJTA GMINY WODYNIE

z dnia 26 września 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2019 rok

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 1 i pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(tekst jednolity Dz. U. z 2019 r., poz. 869 ze zm.) oraz § 13  ust. 2 Uchwały Nr III/25/18 Rady Gminy Wodynie 
z dnia 17 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia budżetu na 2019 rok  Wójt Gminy postanawia:

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy o kwotę 666,00 złotych zgodnie z tabelą Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia.

W wyniku dokonanych zmian plan  dochodów ogółem wynosi  22 088 139,40 złotych, w tym:

a) dochody bieżące          -      19 814 032,05 złotych,

b) dochody majątkowe     -       2 274 107,35 złotych.

2. Dokonuje się zmian planu dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu  administracji rządowej i  
innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z tabelą Nr 1a do  niniejszego zarządzenia.

§ 2. 1. Zwiększa się się plan wydatków budżetu gminy o kwotę 666,00 złotych zgodnie z tabelą Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia.

W wyniku dokonanych zmian plan wydatków ogółem wynosi  22 492 499,40 złote, w tym:

a) wydatki bieżące     -    18 194 265,39 złotych,

b) wydatki majątkowe   -   4 298 234,01 złotych.

2. Dokonuje się zmian planu wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji   rządowej i 
innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z tabelą Nr 2 a do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w  życie z dniem podpisania.

 

 
Wójt Gminy

Wojciech Klepacki

Id: DB81B7C4-0317-4B2F-B66E-4C9B5D43367F. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 1 do zarządzenia Nr 60/19

Wójta Gminy Wodynie

z dnia 26 września 2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 146 091,50 1 900,00 147 991,50

75011 Urzędy wojewódzkie 48 965,00 1 900,00 50 865,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

48 965,00 1 900,00 50 865,00

852 Pomoc społeczna 450 296,00 - 1 234,00 449 062,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 39 700,00 - 4 434,00 35 266,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 39 700,00 - 4 434,00 35 266,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 67 280,00 3 200,00 70 480,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

57 960,00 3 200,00 61 160,00

Razem: 22 087 473,40 666,00 22 088 139,40

 
Wójt Gminy

Wojciech Klepacki

Id: DB81B7C4-0317-4B2F-B66E-4C9B5D43367F. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 1a do zarządzenia Nr 60/19

Wójta Gminy Wodynie

z dnia 26 września 2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 48 965,00 1 900,00 50 865,00

75011 Urzędy wojewódzkie 48 965,00 1 900,00 50 865,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

48 965,00 1 900,00 50 865,00

852 Pomoc społeczna 58 134,00 3 200,00 61 334,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 57 960,00 3 200,00 61 160,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

57 960,00 3 200,00 61 160,00

Razem: 5 502 579,22 5 100,00 5 507 679,22

 
Wójt Gminy

Wojciech Klepacki

Id: DB81B7C4-0317-4B2F-B66E-4C9B5D43367F. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 2 do zarządzenia Nr 60/19

Wójta Gminy Wodynie

z dnia 26 września 2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 2 457 902,22 0,00 2 457 902,22

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 2 252 049,00 0,00 2 252 049,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00 -5 000,00 45 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 95 000,00 5 000,00 100 000,00

750 Administracja publiczna 2 072 400,40 1 900,00 2 074 300,40
75011 Urzędy wojewódzkie 48 965,00 1 900,00 50 865,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 34 138,00 835,00 34 973,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 451,00 145,00 6 596,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych 920,00 20,00 940,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 269,50 900,00 3 169,50
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 641 448,49 10 000,00 1 651 448,49

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 874 320,00 -7 000,00 867 320,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 40 000,00 7 000,00 47 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 222 254,93 10 000,00 232 254,93

75095 Pozostała działalność 231 143,48 -10 000,00 221 143,48
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 900,65 -2 000,00 10 900,65
4270 Zakup usług remontowych 7 000,00 -3 000,00 4 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 -5 000,00 5 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 480 212,57 10 000,00 490 212,57
75412 Ochotnicze straże pożarne 472 212,57 10 000,00 482 212,57

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 48 000,00 10 000,00 58 000,00
758 Różne rozliczenia 134 992,00 -10 000,00 124 992,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 131 200,00 -10 000,00 121 200,00
4810 Rezerwy 131 200,00 -10 000,00 121 200,00

801 Oświata i wychowanie 6 620 393,95 0,00 6 620 393,95
80101 Szkoły podstawowe 3 809 852,03 1 116,00 3 810 968,03

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 461 843,91 -800,00 461 043,91

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych 61 316,80 -322,00 60 994,80

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 56 440,00 -1 000,00 55 440,00

Id: DB81B7C4-0317-4B2F-B66E-4C9B5D43367F. Podpisany Strona 1



4260 Zakup energii 47 394,00 800,00 48 194,00
4270 Zakup usług remontowych 20 808,00 -2 350,00 18 458,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 2 050,00 100,00 2 150,00
4300 Zakup usług pozostałych 59 668,00 4 688,00 64 356,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 279 632,55 -1 508,69 278 123,86
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 13 082,00 31,00 13 113,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych 3 458,00 -438,62 3 019,38

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 600,00 -200,00 1 400,00
4260 Zakup energii 3 298,00 -400,00 2 898,00
4270 Zakup usług remontowych 3 695,00 -1 800,00 1 895,00
4300 Zakup usług pozostałych 5 127,00 1 000,00 6 127,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 759,45 298,93 9 058,38

80104 Przedszkola 699 256,66 1 000,00 700 256,66
4270 Zakup usług remontowych 15 500,00 -500,00 15 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 7 200,00 1 500,00 8 700,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 589 364,94 -321,26 589 043,68
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 250,00 -359,26 2 890,74
4410 Podróże służbowe krajowe 196,00 38,00 234,00

80195 Pozostała działalność 75 552,83 -286,05 75 266,78
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 73 752,83 -286,05 73 466,78

852 Pomoc społeczna 898 923,00 -1 234,00 897 689,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 58 700,00 -4 434,00 54 266,00

3110 Świadczenia społeczne 58 700,00 -4 434,00 54 266,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej 316 339,00 -3 600,00 312 739,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 213 000,00 -3 150,00 209 850,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 41 759,00 -450,00 41 309,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 143 200,00 3 200,00 146 400,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 25 200,00 -2 360,00 22 840,00
4300 Zakup usług pozostałych 118 000,00 5 560,00 123 560,00

85295 Pozostała działalność 85 134,00 3 600,00 88 734,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 350,00 3 150,00 8 500,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 000,00 450,00 1 450,00

855 Rodzina 5 242 756,00 0,00 5 242 756,00
85501 Świadczenie wychowawcze 3 209 200,00 0,00 3 209 200,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 33 500,00 -1 900,00 31 600,00

Id: DB81B7C4-0317-4B2F-B66E-4C9B5D43367F. Podpisany Strona 2



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 700,00 -500,00 6 200,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 205,00 1 500,00 1 705,00
4300 Zakup usług pozostałych 2 414,00 900,00 3 314,00

85503 Karta Dużej Rodziny 377,00 0,00 377,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 165,00 212,00 377,00
4300 Zakup usług pozostałych 212,00 -212,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny 230 418,00 0,00 230 418,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 43 013,00 688,00 43 701,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 464,00 -1 100,00 7 364,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych 1 191,00 -100,00 1 091,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 740,00 512,00 1 252,00

Razem: 22 491 833,40 666,00 22 492 499,40

 
Wójt Gminy

Wojciech Klepacki

Id: DB81B7C4-0317-4B2F-B66E-4C9B5D43367F. Podpisany Strona 3



Tabela Nr 2a do zarządzenia Nr 60/19

Wójta Gminy Wodynie

z dnia 26 września 2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 48 965,00 1 900,00 50 865,00

75011 Urzędy wojewódzkie 48 965,00 1 900,00 50 865,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 34 138,00 835,00 34 973,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 451,00 145,00 6 596,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych 920,00 20,00 940,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 269,50 900,00 3 169,50
852 Pomoc społeczna 58 134,00 3 200,00 61 334,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 57 960,00 3 200,00 61 160,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 25 200,00 -2 360,00 22 840,00
4300 Zakup usług pozostałych 32 760,00 5 560,00 38 320,00

855 Rodzina 5 133 889,00 0,00 5 133 889,00
85501 Świadczenie wychowawcze 3 200 000,00 0,00 3 200 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 33 500,00 -1 900,00 31 600,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 700,00 -500,00 6 200,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 205,00 1 500,00 1 705,00
4300 Zakup usług pozostałych 2 414,00 900,00 3 314,00

85503 Karta Dużej Rodziny 377,00 0,00 377,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 165,00 212,00 377,00
4300 Zakup usług pozostałych 212,00 -212,00 0,00

Razem: 5 502 579,22 5 100,00 5 507 679,22

 
Wójt Gminy

Wojciech Klepacki

Id: DB81B7C4-0317-4B2F-B66E-4C9B5D43367F. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do Zarządzenia Nr 60/19 Wójta Gminy Wodynie z dnia 26 września 2019 roku

1. Dokonano zwiększenia planu dochodów ogółem, w tym planu dochodów bieżących o kwotę 666,00
złotych z tytułu zmiany kwot dotacji celowych:

- zwiększenia dotacji na realizację zadań wynikających z ustawy – Prawo o aktach stanu cywilnego w kwocie
1 900,00 złotych i finansowanie, organizowanie i świadczenie specjalistycznych usług opiekuńczych w kwocie
3 200,00 złotych,

- zmniejszenia dotacji na dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych w kwocie 4 434,00 złote.

2. Dokonano zwiększenia planu wydatków ogółem, w tym planu wydatków bieżących o kwotę 666,00
złotych z przeznaczeniem na cel wynikający ze zmiany kwot dotacji.

3. Dokonano przesunięć planu wydatków bieżących w ramach działu:

010 – Rolnictwo i łowiectwo – z  przeznaczeniem na wydatki w zakresie usług pozostałych,

750– Administracja publiczna – z przeznaczeniem na wydatki w zakresie usług pozostałych,

801 – Oświata i wychowania – na wniosek dyrektora Zespołu Szkół w Wodyniach i Szkoły Podstawowej
w Rudzie Wolińskiej,

852 – Pomoc społeczna i 855 – Rodzina na wniosek Kierownika GOPS w Wodyniach.

4. Dokonano podziału rezerwy ogólnej w kwocie 10 000,00 złotych z przeznaczeniem na zakup materiałów
dla OSP.

Wójt Gminy

Wojciech Klepacki

Id: DB81B7C4-0317-4B2F-B66E-4C9B5D43367F. Podpisany Strona 1




